

Attensys.io ApS

CVR-nr.: 39021307

Diplomvej 371
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Jakob Olrik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Attensys.io ApS
Diplomvej 371
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: olrik@attensys.io
CVR-nr: 39021307
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af sensorer til tog sæder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -24.456 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			420.000
Eksterne omkostninger			-372.932
Bruttoresultat			47.068
Personaleomkostninger		15.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		8.599	
Resultat af ordinær primær drift		23.599	47.068
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		10.888	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		707	1
Ordinært resultat før skat		35.194	47.069
Skat af årets resultat		-17.710	-8.624
Årets resultat		17.484	38.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		17.484	38.445
I alt		17.484	38.445

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.552	19.440
Materielle anlægsaktiver i alt		12.552	19.440
Anlægsaktiver i alt		12.552	19.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.065	1.065
Tilgodehavender moms og afgifter		76.545	67.728
Andre tilgodehavender		0	3.179
Kontraktlige aktiver		9.086	
Tilgodehavender i alt		86.696	71.972
Likvide beholdninger		10.366	63.565
Omsætningsaktiver i alt		97.062	135.537
AKTIVER I ALT		109.614	154.977

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	5.000
Overført resultat		-22.965	13.467
Egenkapital i alt		17.035	18.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-307	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		92.886	127.886
Skyldig selskabsskat			8.624
Skyldig moms og afgifter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.579	136.510
Gældsforpligtelser i alt		92.579	136.510
PASSIVER I ALT		109.614	154.977

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret